



Укрепление склона георешеткой объемной 15 см с посевом трав, S=500m, угол склона 30-40 градусов		Ед.изм	кол-во	стоимость за ед.	сумма, руб
Стоимость работ					<b>295 100,00</b>
1	Разметка площадки	усл	1,00	-	-
2	Планировка основания (срез не более 10 см толщины, подсыпка местного грунта, уплотнение )	м2	500,00	300,00	150 000,00
3	Укладка геотекстиля	м2	500,00	10,00	5 000,00
4	Укладка георешетки	м2	500,00	200,00	100 000,00
5	Обратная засыпка плодородным слоем (h=15), посев, укатка, пролив	м3	100,00	201,00	20 100,00
6	Аренда вагончика, туалета		1,00	20 000,00	20 000,00
7	Уборка мусора, погрузка в машину(опционально) цена обсуждается	м2			
8	доставка материалов	усл	1,00	10 000,00	10 000,00
Необходимые материалы					<b>375 836,40</b>
1	Грунт плодородный	м3	97,50	1 500,00	146 250,00
2	Георешетка 150 мм высотой, 210*210	м2	501,84	210,00	105 386,40
3	Анкер металлический	шт	1 500,00	24,00	36 000,00
4	геотекстиль 100	м2	600,00	17,00	10 200,00
5	семена на 500 м2 по выбору заказчика	м2			-
6	песок для корректировк склона(не более 10 см высоты)	м3	65,00	1 200,00	78 000,00
Итого стоимость объекта					<b>670 936,40</b>

Объект должен быть обеспечен электроснабжением, водоснабжением для работы строительного инструмента  
 Перемещение материалов не более 15 м от места проведения работ